

## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

# CUADRO COMPARATIVO EJECUCIÓN DE FONDOS DE LA TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL MES DE JULIO DE 2021

#### **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO HA RECIBIDO TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL, DURANTE EL MES DE JULIO, 2021. SEGÚN DETALLE DE LA SIGUIENTE TABLA:

| FECHA      | TRANSFERENCIA<br>RECIBIDA | MONTO BRUTO | PENDIENTE DE<br>LIQUIDAR | MONTO TOTAL<br>RECIBIDO | OBSERVACIÓN |
|------------|---------------------------|-------------|--------------------------|-------------------------|-------------|
| 31/07/2021 | L.0.00                    | L.0.00      | L.0.00                   | L.0.00                  |             |

#### INTERESES BANCARIOS

| FECHA      | MONTO RECIBO | OBSERVACIÓN    |
|------------|--------------|----------------|
| 31/07/2021 | 170.77       | Capitalización |

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO, AGOSTO, 2021

SANTOS HIPÓLITO LÓPEZ ÁLVAREZ

TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI



# MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

### **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO HA RECIBIDO TRANSFERENCIAS PRIVADAS, DURANTE EL MES DE JULIO, 2021.

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO AGOSTO, 2021.

SANTOS HIPÓLITO LÓPEZ ÁLVAREZ

TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI